
Na temelju članka 31. Statuta Općine Vrpolje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije“ br. 13/22 i 37/22.), Općinsko vijeće Općine Vrpolje na svojoj 21. sjednici održanoj 

24. travnja 2023. godine donijelo je  

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa  

kapitalnih donacija neprofitnim organizacijama i udrugama 

 s područja Općine Vrpolje za 2022. godinu   

Članak 1. 

 Programom kapitalnih donacija neprofitnim organizacijama i udrugama s područja 

Općine Vrpolje za 2022. godinu („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 46/21. i 

41/22.) planirane su kapitalne donacije u iznosu od 107.600,00 kuna, a ostvarena su u iznosu 

od 107.600,00  kuna. 

Članak 2. 

Za kapitalne donacije neprofitnom organizacijama i udrugama za nabavu opreme, 

strojeva, sanacije i uređenja objekata i okoliša te druge investicije navedena sredstva iz članka 

1. raspoređena su:    

1. Neprofitne organizacije – udruge ( lovačke i sportske) kako slijedi: 

- Lovačke udruge i to:  

a) LJ „Srndač“ Stari Perkovci 

Planirano: 20.000,00 kuna  

Ostvareno: 20.000,00 kuna 

 

- Sportske udruge 

a)    NK „Mladost“ 

       Planirano: 5.000,00 kuna  

       Ostvareno: 5.000,00 kuna 

Za neprofitne organizacije – udruge ( lovačke i sportske ) planirana su novčana sredstva u 

iznosu od 25.000,00 kuna, a ostvarena su u iznosu od 25.000,00 kuna.  

2.  Neprofitne organizacije – sakralne objekte – Crkve kako slijedi: 

- Crkvu Rođenja svetog Ivana Krstitelja u Vrpolju 

Planirano : 82.600,00 kuna  

Ostvareno: 82.600,00 kuna 

Za neprofitne organizacije – sakralne objekte – Crkve planirana su novčana sredstva u iznosu 

od 82.600,00 kuna, a ostvarena su u iznosu od 82.600,00 kuna.  

 

 



Članak 3. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Vrpolje“. 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE VRPOLJE 

        Predsjednik Općinskog vijeća: 

                  Tomislav Šimundić 

Klasa: 024-03/23-01/03 

Urbroj: 2178-11-01-23- 

Vrpolje, 24. travnja 2023. g. 

 

 

 

 


